
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SC Münster … R

I II III IV V VI Punkte

8 6 11 15 4 2

25

╳
9
23

1
17
25

2
18

3
20

5
21

7
22 Auszeit

Ende
14:19

B  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte

26 62 2 7 71 1

193 12

9:15 10:18

0
9
19

3
10

5
11

6
12

7
14

8
18 Auszeit

9:13

S
A
T
Z

2

Start
14:22

B  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte

3 62 2 7 12 1

2513 71

19:6 21:6

╳
16

1
21

6
23

7
25

10 11
Auszeit

Ende
14:39

A  SC Münster … S

I II III IV V VI Punkte

6 1 9 4 3 8

8

0
6

1
7

2
8

3 4 5
Auszeit

5:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:42

A  SC Münster … R

I II III IV V VI Punkte

8 6 11 9 4 10

16

╳
10

1
12

3
15

4
16

5 9
Auszeit

Ende
15:03

B  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte

26 62 13 7 12 1

2571

16:6

1
21

6
22

9
24

10
25

16 17
Auszeit

22:15

S
A
T
Z

4

Start
15:06

B  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte

26 12 13 7 71 1

25

╳
11
23

1
13
25

3
14

5
16

6
19

10
21 Auszeit

Ende
15:30

A  SC Münster … S

I II III IV V VI Punkte

6 11 9 4 10 7

20

0
12
20

5
13

7
14

9
15

10
16

11
19 Auszeit

16:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Münster Frauen
gemischt

B  TSC Gievenbeck V vs. SC Münster 08 III A

Spiel 9 05.10.2024 14:00 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule
48161 Münster
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B  TSC Gievenb… 10/14

1 Kiel, Lotta X

2 Kuhn, Emily X
3 Kirchhoff, Helen X
7 Uhlenbrock, Emma X

12 Kallwey, Mina X

13 Wenk, Marie X
26 Kemper, Jana X
62 Bierbaum, Lilli X
70 Mertens, Emma X
71 Rotterdamm, Emmi X

B  Libero

70 Mertens, Emma X

B  Offizielle

T Peikenkamp, Jana

C

A  SC Münster … 11/14

1 Mendes Draeger, Ma… X
2 Goldbach, Tineke X
3 Kurte, Anna X
4 Waza, Liv X

6 Wellenkötter, Sophia X
7 Breulmann, Mia X
8 Colomina-Hellermon… X
9 Rensing, Linne X

10 Keimer, Frieda X
11 Machmouchi, Sophie X
15 Jung, Linda X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TSC Gievenb… SC Münster … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 19 1 19 25 1 0 0
0 2 1 25 2 17 8 0 0 1
1 1 1 25 3 21 16 0 0 0
0 0 1 25 4 24 20 0 0 1

5

2 5 3 94 81 69 1 0 2
Start: 14:00 Ende: 15:30 Dauer: 1:30

Sieger: TSC Gievenbeck V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bergmeier, Lena 1 Hagemeister, Enna
2 Blume, Kirsi 2 Rohrbach, Amelie

Schr. Vienken, Antonia
Assist. Luce, Marlene
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